

河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 136231.32元

(大写): 壹拾叁万陆仟贰佰叁拾壹元叁角贰分

招标人:



造价咨询人:



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:



复核人:



审核单位:



编制时间:

复核时间:

总 说 明

1. 工程概况：本项目为河池市宜州区怀远镇中心卫生院建筑装饰装修、电气、给排水安装项目，项目地点位于河池市宜州区怀远镇。主要建筑结构为临时钢棚结构。
2. 编制依据：

(1) 《建设工程工程量清单计价规范（GB 50500-2013）》、《房屋建筑与装饰工程工程量清单计算规范（GB 50854-2013）》、《通用安装工程工程量清单计算规范（GB 50856-2013）》、《市政工程工程量清单计算规范（GB 50857-2013）》；

(2) 《建设工程工程量清单计价规范（GB 50500-2013）广西壮族自治区实施细则》、《建设工程工程量计算规范（GB 50854-GB50862-2013）广西壮族自治区实施细则(修订本)》；

(3) 广西壮族自治区建设行政主管部门颁发的2024年《广西建筑工程拆除消耗量定额》、2024年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》、2022年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》、2023年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》及配套的费用定额和其他相关的计价规范、规定。

(4) 自治区住房和城乡建设厅关于颁布2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》的通知（桂建标〔2016〕16号）。人工费、管理、利润按自治区住房和城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知（桂建标〔2023〕7号）文调整。

(5) 关于调整除税价计算适用增值税税率的通知桂造价[2019]10号文等。

(6) 材料按2025年第8期《河池市建设工程造价信息》发布的宜州区信息价为材料基础价格，信息价缺项部分按当地市场询价，材料价格已考虑到施工地的运输费用。

(7) 人工取费按自治区住房和城乡建设厅发布的《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》（桂建标【2023】7号）执行。
- 表-01

建设项目建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第1页 共1页

[illegible]

单项工程建筑安装工程费汇总表
(适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第1页 共1页

[illegible]

单位工程建筑安装工程费汇总表
(适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
	会议室土建部分	117783.89	
一	2024建筑装饰装修工程一般计税法	117783.89	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	112148.19	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	5400.60	
2.1	其中:安全文明施工费	4947.30	
3	其他项目费用合计	235.10	
4	建筑安装工程费合计	117783.89	
	工程总价	117783.89	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	112148.19	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	5400.60	
2.1	其中:安全文明施工费	4947.30	
3	其他项目费用合计	235.10	
4	建筑安装工程费合计	117783.89	
	会议室电气工程	18447.43	
一	2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程一般计税法	18447.43	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	17584.15	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	826.46	
2.1	其中:安全文明施工费	586.52	
3	其他项目费用合计	36.82	
4	建筑安装工程费合计	18447.43	
	工程总价	18447.43	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	17584.15	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	826.46	
2.1	其中:安全文明施工费	586.52	
3	其他项目费用合计	36.82	
4	建筑安装工程费合计	18447.43	
	工程项目汇总	136231.32	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	129732.34	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	6227.06	
2.1	其中:安全文明施工费	5533.82	
3	其他项目费用合计	271.92	

单位工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第2页 共2页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		会议室土建部分				112148.19	
		分部分项工程				109478.39	
	0105	混凝土及钢筋混凝土工程				587.64	
1	010503004001	圈梁 1. 墙体素C20混凝土踢脚	m ³	1.17	502.26	587.64	
	0106	金属结构工程				999.21	
2	010606012001	墙梁加固 1. 100*50*2不锈钢方通	t	0.139	7188.56	999.21	
	0111	楼地面装饰工程				31244.79	
3	011104002001	木(复合)地板 1. 做法: 详15ZJ001 楼307/39 (楼面)	m ²	26.23	307.82	8074.12	
4	011102003001	块料楼地面 1. 做法: 详15ZJ001 楼201/27 2. 规格: 800*800耐磨地板砖	m ²	181.29	127.81	23170.67	
	0112	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程				25580.49	
5	011207001001	50厚硬质页岩防火夹芯板 1. 厚度50MM	m ²	162.55	157.37	25580.49	
	0113	天棚工程				35935.83	
6	011302001001	吊顶天棚 1. 做法: 详15ZJ001棚17/94 2. 蜂窝铝板吊顶, 规格900*2700	m ²	207.35	173.31	35935.83	
	0108	门窗工程				15130.43	
7	010802001001	轻制板夹芯门安装 1. 规格: 0921	m ²	3.78	153.34	579.63	
8	010802001002	铝合金双开门 1. 规格: 2424	m ²	5.76	377.43	2174.00	
9	010807001001	铝合金推拉窗 1. 1.2厚80系列, 6MM白色玻璃	m ²	16.20	503.69	8159.78	
10	010807001002	铝合金推拉窗防盗网	m ²	16.20	260.31	4217.02	
		小计				109478.39	
		Σ人工费				23264.12	
		Σ材料费				67483.07	
		Σ机械费				316.63	
		Σ管理费				6799.58	
		Σ利润				2576.65	
		Σ增值税				9038.33	
		单价措施项目				2669.80	
	011702	混凝土模板及支架(撑)				2669.80	
11	011702008001	圈梁	m ²	11.72	64.06	750.78	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
12	桂011709001001	建筑材料垂直搬运费-混凝土, 砂浆	m³	11.43	116.46	1331.14	
13	桂011709001002	建筑材料垂直搬运费-金属材料(各种规格)	t	0.139	84.24	11.71	
14	桂011709001003	建筑材料垂直搬运费-水泥	t	0.275	89.63	24.65	
15	桂011709001004	建筑材料垂直搬运费-胶合板	m²	228.02	0.35	79.81	
16	桂011709001005	建筑材料垂直搬运费-门窗	m²	25.44	3.19	81.15	
17	桂011709001006	建筑材料垂直搬运费-瓷砖	m²	188.54	1.76	331.83	
18	桂011709001007	建筑材料垂直搬运费-木材	m³	0.75	78.30	58.73	
		小计				2669.80	
		Σ人工费				1919.38	
		Σ材料费				122.71	
		Σ机械费				13.13	
		Σ管理费				293.22	
		Σ利润				99.82	
		Σ增值税				221.55	
		合计				112148.19	
		Σ人工费				25183.50	
		Σ材料费				67605.78	
		Σ机械费				329.76	
		Σ管理费				7092.80	
		Σ利润				2676.47	
		Σ增值税				9259.88	
		会议室电气工程				17584.15	
		分部分项工程				17584.15	
	0304	电气设备安装工程				17584.15	
19	030411002001	线槽PR20*20	m	71.60	15.00	1074.00	
20	030411001001	配管pc20	m	200.02	21.25	4250.43	
21	030411002002	线槽PR32*32	m	9.80	15.86	155.43	
22	030411001002	配管pc32	m	47.50	23.29	1106.28	
23	030411004001	BV500/750V, 2.5MM2铜芯线 线槽	m	320.80	4.24	1360.19	
24	030411004002	BV500/750V, 2.5MM2铜芯线 管内	m	676.98	3.93	2660.53	
25	030411004003	BV500/750V, 4MM2铜芯线 线槽	m	29.40	5.73	168.46	
26	030411004004	BV500/750V, 4MM2铜芯线 管内	m	142.50	5.46	778.05	
27	030411004005	配线 BV3*2.5 线槽	m	15.30	4.24	64.87	

注:材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
28	030411004006	配线 BV3*2.5 管内	m	114.06	3.93	448.26	
29	030404036001	扬声器 定压3W	个	4	120.62	482.48	
30	030404019001	双联开关	个	1	27.50	27.50	
31	030404019002	单联开关	个	1	24.18	24.18	
32	030404019003	三联开关	个	1	33.23	33.23	
33	030404035001	安全型5孔插座	套	16	42.49	679.84	
34	030404035002	安全型空调孔插座	套	3	37.15	111.45	
35	030412001001	LED日光灯T8 14W	套	25	96.79	2419.75	
36	030404017001	照明配电箱	台	1	1167.62	1167.62	
37	030404017002	广播配线箱	台	1	571.60	571.60	
		小计				17584.15	
		Σ人工费				4821.65	
		Σ材料费				9046.15	
		Σ机械费				70.05	
		Σ管理费				1565.98	
		Σ利润				633.21	
		Σ增值税				1447.16	
		合计				17584.15	
		Σ人工费				4821.65	
		Σ材料费				9046.15	
		Σ机械费				70.05	
		Σ管理费				1565.98	
		Σ利润				633.21	
		Σ增值税				1447.16	
		总计				129732.34	
		Σ人工费				30005.15	
		Σ材料费				76651.93	
		Σ机械费				399.81	
		Σ管理费				8658.78	
		Σ利润				3309.68	
		Σ增值税				10707.04	

注:材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中: 暂估价
		会议室土建部分										
		分部分项工程										
	0105	混凝土及钢筋混凝土工程										
1	010503004001	圈梁 1. 墙体素C20混凝土踢脚	m³	1.17	502.26	144.76	227.20	29.54	44.16	15.13	41.47	
	A-5-24换	混凝土 圈梁{换:碎石 GD40 中砂水泥 32.5 C20}	10m³	0.117	3943.23	958.77	2264.86	7.50	287.95	98.56	325.59	
	A-18-13	非泵送混凝土浇捣增加费	100m³	0.0119	5189.48	4132.80			467.01	161.18	428.49	
	A-5-1	混凝土拌制 搅拌机	10m³	0.119	542.23	67.31	7.00	283.02	104.40	35.73	44.77	
	0106	金属结构工程										
2	010606012001	墙梁加固 1. 100*50*2不锈钢方通	t	0.139	7188.56	1009.35	4328.06	346.47	626.40	284.75	593.53	
	A-6-36换	预制钢材构件安装 厂(库)房钢结构 零星钢构件	t	0.139	7188.55	1009.33	4328.06	346.50	626.39	284.72	593.55	
	0111	楼地面装饰工程										
3	011104002001	木(复合)地板 1. 做法: 详15ZJ001 楼307/39(楼面)	m²	26.23	307.82	54.23	209.18	0.99	13.42	4.58	25.42	
	A-10-42	整体面层 地面铺设钢丝网	100m²	0.2623	1730.08	196.07	1327.24		47.65	16.27	142.85	
	A-10-17换	楼地面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm{换:湿拌地面砂浆 WS M20}	100m²	0.2623	2636.72	1306.87	686.10		317.57	108.47	217.71	
	A-10-13	垫层 炉(矿)渣 干铺	10m³	0.498	1372.09	451.12	660.62		109.62	37.44	113.29	
	A-10-81换	木地板及复合地板面层 硬木地板 铺在木楞上 平口	100m²	0.2623	23810.74	3064.06	17650.62	98.91	768.60	262.53	1966.02	
4	011102003001	块料楼地面 1. 做法: 详15ZJ001 楼201/27 2. 规格: 800*800耐磨地板砖	m²	181.29	127.81	39.18	65.31		9.52	3.25	10.55	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中: 暂估价
	A-10-62换	块料面层 陶瓷地面砖 预拌砂浆粘贴 0.64m²以内 {换:素水泥浆 换:湿拌地面砂浆 WS M15}	100m²	1.8129	12781.98	3917.94	6531.40		952.06	325.19	1055.39	
	0112	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程										
5	011207001001	50厚硬质页岩防火夹芯板 1. 厚度50MM	m²	162.55	157.37	27.64	96.17	1.19	13.32	6.06	12.99	
	A-6-55换	围护体系安装 墙面板 彩钢夹芯板	100m²	1.6255	15738.32	2764.31	9617.36	119.34	1332.25	605.57	1299.49	
	0113	天棚工程										
6	011302001001	吊顶天棚 1.做法: 详15ZJ001棚17/94 2. 蜂窝铝板吊顶, 规格900*2700	m²	207.35	173.31	40.47	105.25	0.07	9.85	3.36	14.31	
	A-12-27	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格 (600×600mm) 平面	100m²	2.0735	6707.39	2406.55	2953.29	6.93	586.48	200.32	553.82	
	A-12-110换	天棚铝板面层(600×600mm)	100m²	1.9835	11105.38	1714.52	7914.96		416.63	142.31	916.96	
	0108	门窗工程										
7	010802001001	轻制板夹芯门安装 1. 规格: 0921	m²	3.78	153.34	37.19	91.36		9.04	3.09	12.66	
	A-13-9换	轻制板夹芯门安装	100m²	0.0378	15333.64	3719.42	9135.61		903.82	308.71	1266.08	
8	010802001002	铝合金双开门 1. 规格: 2424	m²	5.76	377.43	53.51	275.32		13.00	4.44	31.16	
	A-13-6换	铝合金门安装 推拉	100m²	0.0576	37744.38	5351.43	27531.87		1300.40	444.17	3116.51	
9	010807001001	铝合金推拉窗 1. 1.2厚80系列, 6MM白色玻璃	m²	16.20	503.69	46.73	400.13		11.36	3.88	41.59	
	A-13-41换	隔热断桥铝合金窗安装 推拉	100m²	0.1620	48234.27	4673.44	38054.63		1135.65	387.90	3982.65	
	B-	纱窗	m²	8.10	27.25		25.00				2.25	

注: 此表增值税是指建筑服务增值税, 在一般计税法中为增值税销项税, 其计算基数(各项费用)不含增值税进项税; 在简易计税法中为应纳增值税, 其计算基数(各项费用)包含增值税进项税。

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税税率9%	其中:暂估价
	B-	6MM白色玻璃与5MM白色玻璃价差	m²	16.20	7.72		7.08				0.64	
10	010807001002	铝合金推拉窗防盗网	m²	16.20	260.31	20.92	211.08		5.08	1.74	21.49	
	A-13-56换	不锈钢防盗格 栅安装	100m²	0.1620	26031.35	2091.86	21108.17		508.32	173.62	2149.38	
		单价措施项目										
	011702	混凝土模板及支架(撑)										
11	011702008001	圈梁	m³	11.72	64.06	33.38	10.47	1.12	10.28	3.52	5.29	
	A-5-198	圈梁直形 胶合板模板 钢支撑	100m²	0.1172	6406.40	3338.36	1046.62	112.22	1028.27	351.96	528.97	
12	桂011709001001	建筑材料垂直搬运费-混凝土, 砂浆	m³	11.43	116.46	92.74			10.48	3.62	9.62	
	A-22-5换	湿拌(现拌)砂浆、混凝土 二次运输 运距50m内[实际运距=76]	m³	11.43	116.46	92.74			10.48	3.62	9.62	
13	桂011709001002	建筑材料垂直搬运费-金属材料(各种规格)	t	0.139	84.24	67.12			7.55	2.59	6.98	
	A-22-1换	金属材料(各种规格)第二次运输 运距50m内[实际运距=76]	t	0.139	84.25	67.09			7.58	2.62	6.96	
14	桂011709001003	建筑材料垂直搬运费-水泥	t	0.275	89.63	71.38			8.07	2.76	7.42	
	A-22-3换	水泥、干混凝土 二次运输 运距50m内[实际运距=76]	t	0.275	89.61	71.37			8.06	2.78	7.40	
15	桂011709001004	建筑材料垂直搬运费-胶合板	m²	228.02	0.35	0.28			0.03	0.01	0.03	
	A-22-17换	胶合板 δ=6mm内 二次运输 运距50m内[实际运距=76]	100m²	2.2802	35.68	28.41			3.21	1.11	2.95	
16	桂011709001005	建筑材料垂直搬运费-门窗	m²	25.44	3.19	2.54			0.29	0.10	0.26	
	A-22-43换	铝合金门窗(不含玻璃) 二次运输 运距50m内[实际运距=76]	100m²	0.2544	117.21	93.34			10.55	3.64	9.68	

注:此表增值税是指建筑服务增值税,在一般计税法中为增值税销项税,其计算基数(各项费用)不含增值税进项税;在简易计税法中为应纳增值税,其计算基数(各项费用)包含增值税进项税。

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中: 暂估价
	A-22-45换	玻璃 δ =5mm 二次运输 运距50m内[实际运距=76]	100m²	0.1620	316.59	252.13			28.49	9.83	26.14	
17	桂011709001006	建筑材料垂直搬运费-瓷砖	m³	188.54	1.76	1.40			0.16	0.05	0.15	
	A-22-33换	陶瓷面砖(各种规格) 二次运输 运距50m内[实际运距=76]	100m²	1.8854	176.21	140.33			15.86	5.47	14.55	
18	桂011709001007	建筑材料垂直搬运费-木材	m³	0.75	78.30	62.35			7.05	2.43	6.47	
	A-22-15换	木材 第二次运输 运距50m内[实际运距=76]	m³	0.75	78.29	62.35			7.05	2.43	6.46	
		会议室电气工程										
		分部分项工程										
	0304	电气设备安装工程										
19	030411002001	线槽PR20*20	m	71.60	15.00	6.18	4.69	0.08	2.00	0.81	1.24	
	B4-1470换	塑料线槽敷设 宽×高 (≤20×20mm)	10m	7.160	150.08	61.75	46.93	0.84	20.03	8.14	12.39	
20	030411001001	配管pc20	m	200.02	21.25	7.37	8.68	0.09	2.39	0.97	1.75	
	B4-1460换	塑料管敷设 吊棚内敷设 塑料管外径 (≤20mm)	100m	2.0002	2124.62	736.65	867.59	9.28	238.70	96.97	175.43	
21	030411002002	线槽PR32*32	m	9.80	15.86	6.63	4.82	0.08	2.15	0.87	1.31	
	B4-1471换	塑料线槽敷设 宽×高 (≤32×32mm)	10m	0.980	158.63	66.29	48.19	0.84	21.48	8.73	13.10	
22	030411001002	配管pc32	m	47.50	23.29	8.05	9.60	0.07	2.60	1.05	1.92	
	B4-1462换	塑料管敷设 吊棚内敷设 塑料管外径 (≤32mm)	100m	0.4750	2329.36	804.67	960.57	6.68	259.63	105.48	192.33	
23	030411004001	BV500/750V, 2.5MM2铜芯线 线槽	m	320.80	4.24	1.02	2.42		0.32	0.13	0.35	
	B4-1539换	线槽配线 照明线路 导线截面 (≤2.5mm²)	100m单 线	3.2080	423.55	101.53	241.36		32.49	13.20	34.97	

注:此表增值税是指建筑服务增值税,在一般计税法中为增值税销项税,其计算基数(各项费用)不含增值税进项税;在简易计税法中为应纳增值税,其计算基数(各项费用)包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中: 暂估价
24	030411004002	BV500/750V, 2.5MM2铜芯线 管内	m	676.98	3.93	0.71	2.58		0.23	0.09	0.32	
	B4-1478换	管内穿线 照明线路 铜芯 导线截面 (≤2.5mm²)	100m单 线	6.7698	392.62	70.83	257.49		22.67	9.21	32.42	
25	030411004003	BV500/750V, 4MM2铜芯线 线槽	m	29.40	5.73	1.12	3.63		0.36	0.15	0.47	
	B4-1542换	线槽配线 动力线路 导线截面 (≤4mm²)	100m单 线	0.2940	572.11	111.61	363.03		35.72	14.51	47.24	
26	030411004004	BV500/750V, 4MM2铜芯线 管内	m	142.50	5.46	0.75	3.92		0.24	0.10	0.45	
	B4-1497换	管内穿线 动力线路 铜芯 导线截面 (≤4mm²)	100m单 线	1.4250	546.09	75.37	391.71		24.12	9.80	45.09	
27	030411004005	配线 BV3*2.5 线槽	m	15.30	4.24	1.02	2.42		0.32	0.13	0.35	
	B4-1539换	线槽配线 照明线路 导线截面 (≤2.5mm²)	100m单 线	0.1530	423.55	101.53	241.36		32.49	13.20	34.97	
28	030411004006	配线 BV3*2.5 管内	m	114.06	3.93	0.71	2.58		0.23	0.09	0.32	
	B4-1478换	管内穿线 照明线路 铜芯 导线截面 (≤2.5mm²)	100m单 线	1.1406	392.62	70.83	257.49		22.67	9.21	32.42	
29	030404036001	扬声器 定压3W	个	4	120.62	36.80	56.88	0.29	11.87	4.82	9.96	
	B5-0703换	扩声系统设备 扬声器安装、架设 吸顶扬声器 安装 孔≤Φ200mm	只	4	120.62	36.80	56.88	0.29	11.87	4.82	9.96	
30	030404019001	双联开关	个	1	27.50	11.34	8.60	0.13	3.67	1.49	2.27	
	B4-1953换	照明开关、按钮、插座安装 开关及按钮 跷板开关 明装 双联	10套	0.1	275.00	113.42	86.00	1.26	36.70	14.91	22.71	
31	030404019002	单联开关	个	1	24.18	10.71	6.46	0.13	3.47	1.41	2.00	
	B4-1952换	照明开关、按钮、插座安装 开关及按钮 跷板开关 明装 单联	10套	0.1	241.62	107.06	64.61	1.26	34.66	14.08	19.95	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中: 暂估价
32	030404019003	三联开关	个	1	33.23	12.01	12.88	0.13	3.89	1.58	2.74	
	B4-1954换	照明开关、按钮、插座安装 开关及按钮 跷板开关 明装 三联	10套	0.1	332.30	120.14	128.83	1.26	38.85	15.78	27.44	
33	030404035001	安全型5孔插座	套	16	42.49	15.53	16.15	0.21	5.04	2.05	3.51	
	B4-1974换	照明开关、按钮、插座安装 插座 单、三相明插座 单相明插座10A 5孔	10套	1.6	424.78	155.29	161.50	2.10	50.36	20.46	35.07	
34	030404035002	安全型空调孔插座	套	3	37.15	13.98	13.51	0.21	4.54	1.84	3.07	
	B4-1973换	照明开关、按钮、插座安装 插座 单、三相明插座 单相明插座10A 3孔	10套	0.3	371.48	139.76	135.11	2.10	45.40	18.44	30.67	
35	030412001001	LED日光灯T8 14W	套	25	96.79	26.88	49.52	0.21	8.67	3.52	7.99	
	B4-1660换	普通灯具安装 吸顶灯具 灯罩周长 (>2000mm)	10套	2.5	967.96	268.80	495.23	2.10	86.69	35.22	79.92	
36	030404017001	照明配电箱	台	1	1167.62	147.11	830.65	18.79	53.09	21.57	96.41	
	B4-0089换	成套配电箱安装 悬挂嵌入式半周长1.0m	台	1	1167.62	147.11	830.65	18.79	53.09	21.57	96.41	
37	030404017002	广播配线箱	台	1	571.60	122.59	328.33	12.63	43.27	17.58	47.20	
	B4-0088换	成套配电箱安装 悬挂嵌入式半周长0.5m	台	1	571.60	122.59	328.33	12.63	43.27	17.58	47.20	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

其他项目费用汇总表
(适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第1页 共1页

[illegible]

注：1. 此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，在简易计税法中为应纳增值税。

2. 材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第1页 共5页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价(元)
1		◆材料◆			
2	010301002	钢丝 Φ1.6	kg	0.143	6.73
3	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	0.959	5.75
4	010501001	钢丝绳(综合)	kg	0.684	8.41
5	014902001	角铝25.4×1	m	43.076	5.13
6	014903002	槽铝75mm	m	55.917	9.73
7	014904001	工字铝(综合)	m	272.921	9.80
8	020303002	橡胶密封条20×4	m	281.699	2.50
9	020901009	塑料薄膜(养护)	m²	5.313	0.09
10	022705004	棉纱头	kg	2.924	7.03
11	022705004	棉纱头	kg	0.262	7.02
12	022706010	破布	kg	0.180	1.77
13	030104004	铝拉铆钉M5×40mm	百个	17.393	10.75
14	030110003	镀锌自攻螺钉 M4~6×20~35	个	247.456	0.07
15	030112005	木螺钉 m2~4×6~65	个	12.480	0.07
16	030113002	镀锌木螺钉 M4.5~6×15~100	个	79.040	0.22
17	030119001	机螺钉	kg	2.530	3.98
18	030127034	镀锌螺栓 M10×100	套	4.200	1.12
19	030135101	带帽螺栓	kg	0.922	4.42
20	030156001	膨胀螺栓	套	418.195	0.71
21	030156005	膨胀螺栓 M6	套	102.000	0.11
22	030156006	膨胀螺栓 M6~10	套	236.320	0.66
23	030156011	膨胀螺栓 M6×85	套	264.489	0.71
24	030156018	膨胀螺栓 M10	套	73.420	1.14
25	030168004	镀锌锁紧螺母 20	个	106.090	0.27
26	030171101	螺母	百个	6.843	16.81
27	030172001	垫圈	百个	3.421	5.31
28	030182005	塑料胀管 Φ6~8	颗	335.720	0.05
29	030183001	铁钉(综合)	kg	1.359	5.31
30	030188004	射钉(枪钉)	盒	0.393	21.24
31	031314001	耐热电焊条	kg	0.481	6.75
32	031321001	焊锡丝 综合	kg	0.120	66.37
33	031321003	焊锡	kg	1.753	61.95
34	031332002	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.093	47.79
35	031337001	冲击钻头(综合)	根	6.804	6.02
36	031337006	冲击钻头 Φ8	个	0.969	3.63

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第2页 共5页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价(元)
37	031337010	冲击钻头 Φ12	个	0.278	4.50
38	031338001	合金钢钻头(综合)	个	2.344	6.12
39	031345001	钢锯条	根	2.918	0.33
40	031347004	铁砂布	张	1.300	2.47
41	032104003	钢丝网(综合)	m²	27.542	12.39
42	032116001	铁件(综合)	kg	3.428	5.75
43	032116017	门窗固定连接铁件(地脚)3×30×300	个	131.753	3.10
44	032118013	镀锌全螺纹吊杆 Φ6	m	154.061	1.24
45	040102001	砌筑水泥 M32.5	t	0.667	318.58
46	040301004	中砂	m³	0.733	80.14
47	040502004	碎石(5~40)mm	m³	0.942	84.42
48	040701003	炉(矿)渣	m³	6.096	53.40
49	043004001	湿拌地面砂浆 WS M15	m³	3.698	361.17
50	043004002	湿拌地面砂浆 WS M20	m³	0.535	334.76
51	050301003	一等杉木枋材	m³	0.745	1371.68
52	050306001	周转板枋材	m³	0.032	1004.42
53	050306002	周转枋材	m³	0.029	1004.42
54	052502007	垫木	m³	0.003	876.11
55	070501007	陶瓷地面砖 800×800	m²	188.542	54.87
56	071301001	硬木地板(平口)成品	m²	27.542	128.00
57	090503001.1	蜂窝铝板 900×2700	m²	208.268	75.20
58	090508002.1	50厚硬质页岩防火夹芯板	m²	16.255	54.16
59	090508016.1	50厚硬质页岩防火夹芯板	m²	172.303	54.16
60	093701001.1	不锈钢格栅	m²	16.200	205.00
61	100102002	轻钢大龙骨 h45	m	283.758	3.01
62	100102003	轻钢中龙骨 h19	m	517.006	2.65
63	100102005	轻钢中龙骨横撑 h19	m	430.956	2.83
64	101301001	轻钢龙骨主接件	个	136.851	0.88
65	101301002	轻钢龙骨次接件	个	240.526	0.44
66	101302002	轻钢中龙骨平面连接件	个	1380.951	0.88
67	101302004	轻钢大龙骨垂直吊挂件	个	364.936	1.06
68	101302005	轻钢中龙骨垂直吊挂件	个	501.787	0.53
69	110913001.1	铝合金双开门	m²	5.586	243.87
70	110915001.1	铝合金推拉窗1.2厚80系列,6MM白色玻璃	m²	15.460	342.71
71	111101001.1	轻制板夹芯门	m²	3.666	54.16
72	130102001	调和漆(综合)	kg	0.060	10.62

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第3页 共5页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价(元)
73	130109001	酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.020	15.93
74	130508002	环氧富锌底漆	kg	0.295	54.94
75	133901001	防腐油	kg	7.455	1.19
76	134101001	嵌缝料	kg	1.172	2.48
77	140301004	国V汽油 92#	kg	4.810	8.75
78	140303001	煤油	kg	0.829	2.83
79	140901002	电力复合酯 一级	kg	0.820	17.70
80	143504026	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.024	10.62
81	143520001	隔离剂	kg	1.172	1.33
82	143906001	氧气	m³	0.153	3.98
83	144110004	硅酮耐候密封胶	kg	22.355	17.70
84	144113002	玻璃胶 310g	支	0.762	7.52
85	144114004	密封胶	支	52.016	13.67
86	144114009	聚氨酯发泡密封胶(750mL/支)	支	32.645	9.73
87	144116003	胶合剂	kg	0.232	6.95
88	144301004	自粘性橡胶带 20mm×5m	卷	0.200	7.96
89	144309002	塑料胶布带 20mm×10m	卷	1.140	5.75
90	144309004	塑料胶布带 25mm×10m	卷	1.977	7.35
91	172513000	塑料软管	kg	0.280	10.62
92	182525002	管码 FCP20	个	262.526	0.84
93	182526004	管码 FSA32	个	49.875	1.68
94	271702001	绝缘黑胶布 20mm×20m	卷	0.625	3.36
95	290622002	阻燃管接头 FST20	个	42.004	0.36
96	290622004	阻燃管接头 FST32	个	9.975	0.60
97	290628002	塑料护口 15~20	个	106.090	0.12
98	291112001	接线盒	个	25.250	1.15
99	292702006	尼龙扎带(综合)	个	33.610	0.18
100	330106013.1	100*50*2不锈钢方通	t	0.139	4051.16
101	330107003	镀锌圆钢支架 Φ10~14	套	250.570	4.42
102	341101001	水	m³	6.146	3.50
103	341301011	标志牌 塑料扁形	个	21.930	0.13
104	341508001	其他材料费	元	391.024	0.90
105	341508006	其他材料费	元	43.717	0.90
106	350103001	胶合板模板1830×915×18	m²	1.881	45.13
107	350202001	模板支撑钢管及扣件	kg	0.694	6.19
108	370905001	钢垫板	kg	0.300	3.72

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第4页 共5页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价(元)
109	B-C.1	6MM白色玻璃与5MM白色玻璃价差 材料费	m²	16.200	7.08
110	B-C.2	纱窗 材料费	m	8.100	25.00
111	b-1001.1	扬声器 定压3W	个	4.000	53.10
112		◆配合比◆			
113	801101001	素水泥浆	m³	0.181	485.11
114	802106011	碎石 GD40 中砂水泥 32.5 C20	m³	1.188	222.16
115		◆主材◆			
116	172500000.1	配管pc32	m	50.350	3.72
117	172500000.2	配管pc20	m	212.021	1.77
118	550117001.1	照明配电箱	台	1.000	800.00
119	550117001.2	广播配线箱	台	1.000	300.00
120	Z250001001.1	LED日光灯T8 14W	套	25.250	46.28
121	Z260501001.1	双联开关	个	1.020	7.31
122	Z260501001.2	单联开关	个	1.020	5.22
123	Z260501001.3	三联开关	个	1.020	11.50
124	Z264101001.1	安全型5孔插座	套	16.320	13.63
125	Z264101001.2	安全型空调孔插座	套	3.060	11.06
126	Z280301000.1	BV500/750V, 2.5MM²铜芯线	m	1077.602	2.19
127	Z280301000.2	BV500/750V, 4MM²铜芯线	m	179.613	3.53
128	Z280301000.3	配线 BV3*2.5	m	139.709	2.19
129	Z290302000.1	线槽PR20*20	m	75.180	4.00
130	Z290302000.2	线槽PR32*32	m	10.290	4.12
131		◆机械台班组成◆			
132	002401001	机械台班人工费	元	83.185	1.00
133	140301004	汽油92#	kg	0.186	8.75
134	140304001	轻柴油0#	kg	10.260	7.01
135	341103001	电	kW·h	82.477	0.58
136	994701004	折旧费	元	66.647	1.00
137	994701005	检修费	元	21.850	1.00
138	994701006	维护费	元	49.553	1.00
139	994701007	安拆及场外运输费	元	46.314	1.00
140	994701008	其他费	元	4.070	1.00
141		◆机械◆			
142	980502012	工业用真效值万用表	台班	0.200	5.80
143	981110002	绝缘电阻测试仪 ZC-8	台班	0.800	30.80
144	984717001	其他各种仪器仪表	台班	0.400	12.74

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院会议室建设项目

第5页 共5页

[illegible]